SETOR INTERESSADO: Prefeitr-rra Municipal de Capela clo Alto Alegre

OBJETO: Contratação de enrpresa especializada para nlzurutenção, hospeda-{enl e Lranco de

dados do Portal da'fransparência da Prefeitura Municipal de Capela do Alto Alegle-ilA.

CUSTO ESTIMADO: R$ 14.400.00 (quatorze mil e quatrocentos reais).

REGIME LEGAL: Art.75,lnciso II da Lei no 14.13312021

AUTUAÇÃO: Aos quinze clias clo nrês de iulho de 2025. cu lteila Sourza Alrrreicla. .\gente de

Contratação, autuei sob o no i06120'25, este processo conteltc'lo o ol'ício cio (iiibirtetc tlo Prel-eittt

[...]

AGENCIA l{OBILI L-[DA, inscrito no CNPJ cujo n" 48.540.8I4/0001-45, para Contratação
de empresa especializada para manutenção, hospedagem e banco de daclos clo Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Capela do Alt«r Alegre-BA, cujo vtrlor e de R$
14.400.00 (quatorze mil e quatrocentos reais ).

Capela do Alto Alegre- BA. I 7 de JLrlho de 2025.

RETLA S ALMETDA
Agente de Contratação

P&*§*ER &o:

FRüCâ§§CI nO:

ü&ãGãMr

I!ü§§§§§S&§ü r

§I.{E§Tâ:

2. Â contrataçâo díreta
If, da Lei §ederal nü .

BGs#0§ *L0eí2.sâ§

?rocasEü âdrui.nistrativs no - 0CI10 6/2ç23